Начальнику ИФНС России

                                                                         №____ по ____________области

                                                                         ____________________________

                                                                                      (кому)

                                                                                                      от ___________________________
                                                                        проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

                                                                        паспорт _______________________
                                                                       выдан _________________________

                                                                        ______________________________

                                                                        контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         В соответствии со ст. _______  Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне ___________________________________

_________________________________ налоговый вычет за  ___________ год в сумме ________________ руб. в связи с произведенными затратами на _________________________________________________________________ .

        Документы, подтверждающие произведенные расходы прилагаются.

Приложения:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                     _____________________________       ______________________

                                                   (Ф.И.О.)                                               (подпись)

                                                «______»   _________________________  20___ г.